
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Tomasz Bachórz 2024-11-24 12:05 - Strona 1

PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m dowolny 14 lat i starsi
2024-11-24 - 9:23 Wyniki
Rekord Polski 1:41.62 MAJCHRZAK Kacper 00115 Berlin (GER) 2017-08-07

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS JEDYNKA Łódź 1:49.69 743 24.98 27.88 28.64 28.19
2. WARZOCHA Albert 01 KS WARTA Poznań 1:49.75 742 25.62 27.73 28.15 28.25
3. KLIMCZAK Kacper 04 AZS AWF Warszawa 1:50.80 721 25.90 28.98 28.28 27.64
4. SHEREMET Nikita 07 UKS G-8 Bielany Warszawa1:51.31 711 25.27 28.59 28.79 28.66
5. SZMYTKE Bartosz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa1:52.77 684 25.77 28.55 29.27 29.18
6. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 1:53.12 677 26.36 28.56 29.11 29.09
7. MOC Albert 04 Sport Club Pardubice 1:53.28 675 25.61 28.63 29.43 29.61
8. RADKIEWICZ Kajetan 05 KU AZS UW 1:53.41 672 25.91 28.84 29.07 29.59
9. PANASIUK Marcin 06 MKP WODNIK Bielsk Podlaski1:53.98 662 25.76 28.55 29.81 29.86

10. DARUL Bartosz 04 MKP Szczecin 1:54.07 661 27.13 29.25 29.42 28.27
11. MALIK Dawid 06 UKS G-8 Bielany Warszawa1:54.17 659 26.09 28.99 29.96 29.13
12. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk08 UKP POLONIA Warszawa 1:54.49 653 26.70 29.12 29.32 29.35
13. DRAHORAD Pavel 04 Sport Club Pardubice 1:54.72 649 26.66 29.28 29.58 29.20
14. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS JEDYNKA Łódź 1:54.77 649 25.77 28.34 29.56 31.10
15. ZDANOWSKI Filip 02 UKS MANTA Warszawa Włochy1:54.79 648 26.07 29.84 30.22 28.66
16. WINKLER Tomas 08 Sport Club Pardubice 1:54.80 648 26.27 29.43 29.44 29.66
17. PIOTROWSKI Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa1:55.69 633 26.81 29.55 29.65 29.68
18. ULAS Antoni 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:56.10 627 27.32 29.87 29.87 29.04
19. MAKOWSKI Dominik 03 KS WARTA Poznań 1:57.34 607 27.06 30.13 30.74 29.41
20. JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 1:57.36 607 27.32 29.99 30.34 29.71
21. WENTLAND Miłosz 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:57.43 605 27.85 29.87 30.09 29.62
22. JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 1:57.54 604 27.58 29.99 30.59 29.38
23. DOBRYJANOWICZ Michał08 UKS G-8 Bielany Warszawa1:57.63 602 26.50 29.93 31.45 29.75
24. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 1:57.69 601 27.58 30.05 30.21 29.85
25. CHALUPNIK Jiri 04 Sport Club Pardubice 1:57.70 601 27.46 30.25 30.11 29.88
26. GRZESIK Franciszek 09 UKS GIM 92 Ursynów 1:57.86 599 26.33 28.90 30.02 32.61
27. STRĄK Krystian 08 UKP UNIA Oświęcim 1:57.89 598 27.38 30.10 30.74 29.67

MICHAŁOWSKI Jan 08 UKS G-8 Bielany Warszawa1:57.89 598 27.20 30.16 30.59 29.94
29. SKAŁACKI Igor 08 UKP UNIA Oświęcim 1:57.92 598 27.09 29.94 30.41 30.48
30. DRAHORAD Jan 07 Sport Club Pardubice 1:58.28 592 26.98 30.01 30.97 30.32
31. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:58.31 592 27.18 30.15 30.45 30.53
32. PRONIN Patryk 07 MKP Szczecin 1:58.37 591 27.35 29.78 30.89 30.35
33. GARSTKA Aleksander 07 MPKS ORKA Ciechanów 1:58.53 589 27.05 29.82 30.89 30.77
34. FAŁEK Szymon 05 KS WARTA Poznań 1:58.56 588 27.92 30.60 30.49 29.55
35. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 1:58.62 587 27.54 30.17 30.70 30.21
36. LUKAVETSKYI Oleksandr 09 UKS 190 Łódź 1:58.70 586 27.55 30.13 30.74 30.28
37. SVOZIL Jakub 07 Plavecký Klub Nový Jičín 1:59.28 578 26.59 30.02 31.29 31.38
38. PORWIK Kacper 06 UKP UNIA Oświęcim 1:59.31 577 27.27 30.47 31.16 30.41
39. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 1:59.52 574 27.66 30.19 30.77 30.90
40. MOSKALIEV Erik 07 Sport Club Pardubice 2:00.69 558 26.83 30.45 31.75 31.66
41. SVETLYTSKYI Yurii 10 Kvvs Aquapark Plyazh Lviv 2:01.00 553 27.86 30.48 31.51 31.15
42. BURCZYŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:01.05 553 28.16 30.81 31.43 30.65
43. CZERWIK Krzysztof 06 UKP UNIA Oświęcim 2:01.07 552 28.39 30.65 31.87 30.16

MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 2:01.07 552 27.78 30.38 31.62 31.29
45. OSAK Kacper 10 SIEMACHA Kraków 2:01.12 552 27.74 30.73 31.78 30.87
46. JARCZEWSKI Franciszek 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:01.50 547 27.95 30.27 31.32 31.96
47. NIKICIUK Adam 10 UKP POLONIA Warszawa 2:02.55 533 28.79 32.05 31.92 29.79
48. BOCHEŃSKI Tomasz 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:02.88 528 27.74 31.60 31.88 31.66
49. BIEŻUŃSKI Jakub 07 Squatina Ostrołęka 2:03.15 525 28.25 30.30
50. BORYŚ Wojciech 09 UKP UNIA Oświęcim 2:03.30 523 27.57 31.14 32.50 32.09
51. WOJCIECHOWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 2:03.63 519 28.91 31.47 32.03 31.22
52. KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:04.10 513 28.27 31.40 31.99 32.44
53. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 2:04.51 508 27.79 32.74 33.43 30.55
54. KUPISZEK Antoni 10 UKP POLONIA Warszawa 2:05.17 500 28.31 32.04 32.74 32.08
55. ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 2:05.19 500 28.21 31.32 32.90 32.76
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Konkurencja 26, Mężczyzn, 200m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

56. WASIELEWSKI Krzysztof 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:06.16 488 28.47 32.22 33.04 32.43
57. DRELICH Mateusz 09 MKS TRÓJKA Łódź 2:06.25 487 29.73 32.61 32.07 31.84
58. NIECZYPORUK Maciej 06 UKS 8 Siedlce 2:06.94 479 28.42 32.21 33.41 32.90
59. LIPKA Piotr 10 MKS TRÓJKA Łódź 2:08.84 458 29.97 32.73 33.21 32.93
60. BOREK Bartosz 09 UKS G-8 Bielany Warszawa2:08.95 457 29.68 32.52 33.79 32.96
61. STOPCZYŃSKI Kornel 08 MPKS ORKA Ciechanów 2:09.19 455 29.92 33.50 33.14 32.63
62. TOSIK Filip 10 MUKS WODNIK Łask 2:09.62 450 29.27 33.40 34.18 32.77
63. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 2:10.53 441 30.15 33.67 34.29 32.42
64. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 2:14.71 401 30.92 34.49 35.12 34.18
65. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:14.84 400 30.03 34.97 35.57 34.27
66. CHOROSTECKI Antoni 10 UKS V Łomianki 2:15.66 393 28.62 34.49 36.41 36.14

17 - 18 lat

1. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS JEDYNKA Łódź 1:49.69 743 24.98 27.88 28.64 28.19
2. SHEREMET Nikita 07 UKS G-8 Bielany Warszawa1:51.31 711 25.27 28.59 28.79 28.66
3. SZMYTKE Bartosz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa1:52.77 684 25.77 28.55 29.27 29.18
4. PANASIUK Marcin 06 MKP WODNIK Bielsk Podlaski1:53.98 662 25.76 28.55 29.81 29.86
5. MALIK Dawid 06 UKS G-8 Bielany Warszawa1:54.17 659 26.09 28.99 29.96 29.13
6. PIOTROWSKI Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa1:55.69 633 26.81 29.55 29.65 29.68
7. ULAS Antoni 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:56.10 627 27.32 29.87 29.87 29.04
8. WENTLAND Miłosz 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:57.43 605 27.85 29.87 30.09 29.62
9. DRAHORAD Jan 07 Sport Club Pardubice 1:58.28 592 26.98 30.01 30.97 30.32

10. PRONIN Patryk 07 MKP Szczecin 1:58.37 591 27.35 29.78 30.89 30.35
11. GARSTKA Aleksander 07 MPKS ORKA Ciechanów 1:58.53 589 27.05 29.82 30.89 30.77
12. SVOZIL Jakub 07 Plavecký Klub Nový Jičín 1:59.28 578 26.59 30.02 31.29 31.38
13. PORWIK Kacper 06 UKP UNIA Oświęcim 1:59.31 577 27.27 30.47 31.16 30.41
14. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 1:59.52 574 27.66 30.19 30.77 30.90
15. MOSKALIEV Erik 07 Sport Club Pardubice 2:00.69 558 26.83 30.45 31.75 31.66
16. BURCZYŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:01.05 553 28.16 30.81 31.43 30.65
17. CZERWIK Krzysztof 06 UKP UNIA Oświęcim 2:01.07 552 28.39 30.65 31.87 30.16

MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 2:01.07 552 27.78 30.38 31.62 31.29
19. BIEŻUŃSKI Jakub 07 Squatina Ostrołęka 2:03.15 525 28.25 30.30
20. WASIELEWSKI Krzysztof 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:06.16 488 28.47 32.22 33.04 32.43
21. NIECZYPORUK Maciej 06 UKS 8 Siedlce 2:06.94 479 28.42 32.21 33.41 32.90
22. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 2:14.71 401 30.92 34.49 35.12 34.18

16 lat

1. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 1:53.12 677 26.36 28.56 29.11 29.09
2. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk08 UKP POLONIA Warszawa 1:54.49 653 26.70 29.12 29.32 29.35
3. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS JEDYNKA Łódź 1:54.77 649 25.77 28.34 29.56 31.10
4. WINKLER Tomas 08 Sport Club Pardubice 1:54.80 648 26.27 29.43 29.44 29.66
5. DOBRYJANOWICZ Michał08 UKS G-8 Bielany Warszawa1:57.63 602 26.50 29.93 31.45 29.75
6. STRĄK Krystian 08 UKP UNIA Oświęcim 1:57.89 598 27.38 30.10 30.74 29.67

MICHAŁOWSKI Jan 08 UKS G-8 Bielany Warszawa1:57.89 598 27.20 30.16 30.59 29.94
8. SKAŁACKI Igor 08 UKP UNIA Oświęcim 1:57.92 598 27.09 29.94 30.41 30.48
9. BOCHEŃSKI Tomasz 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:02.88 528 27.74 31.60 31.88 31.66

10. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 2:04.51 508 27.79 32.74 33.43 30.55
11. ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 2:05.19 500 28.21 31.32 32.90 32.76
12. STOPCZYŃSKI Kornel 08 MPKS ORKA Ciechanów 2:09.19 455 29.92 33.50 33.14 32.63
13. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 2:10.53 441 30.15 33.67 34.29 32.42

15 lat

1. JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 1:57.36 607 27.32 29.99 30.34 29.71
2. JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 1:57.54 604 27.58 29.99 30.59 29.38
3. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 1:57.69 601 27.58 30.05 30.21 29.85
4. GRZESIK Franciszek 09 UKS GIM 92 Ursynów 1:57.86 599 26.33 28.90 30.02 32.61
5. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 1:58.62 587 27.54 30.17 30.70 30.21
6. LUKAVETSKYI Oleksandr 09 UKS 190 Łódź 1:58.70 586 27.55 30.13 30.74 30.28
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Konkurencja 26, Chłopców, 200m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

7. BORYŚ Wojciech 09 UKP UNIA Oświęcim 2:03.30 523 27.57 31.14 32.50 32.09
8. DRELICH Mateusz 09 MKS TRÓJKA Łódź 2:06.25 487 29.73 32.61 32.07 31.84
9. BOREK Bartosz 09 UKS G-8 Bielany Warszawa2:08.95 457 29.68 32.52 33.79 32.96

14 lat

1. SVETLYTSKYI Yurii 10 Kvvs Aquapark Plyazh Lviv 2:01.00 553 27.86 30.48 31.51 31.15
2. OSAK Kacper 10 SIEMACHA Kraków 2:01.12 552 27.74 30.73 31.78 30.87
3. NIKICIUK Adam 10 UKP POLONIA Warszawa 2:02.55 533 28.79 32.05 31.92 29.79
4. WOJCIECHOWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 2:03.63 519 28.91 31.47 32.03 31.22
5. KUPISZEK Antoni 10 UKP POLONIA Warszawa 2:05.17 500 28.31 32.04 32.74 32.08
6. LIPKA Piotr 10 MKS TRÓJKA Łódź 2:08.84 458 29.97 32.73 33.21 32.93
7. TOSIK Filip 10 MUKS WODNIK Łask 2:09.62 450 29.27 33.40 34.18 32.77
8. CHOROSTECKI Antoni 10 UKS V Łomianki 2:15.66 393 28.62 34.49 36.41 36.14

PK SKŁODOWSKI Jan 11 MKS JEDYNKA Łódź 2:02.66 531 27.30 31.02 32.48 31.86


